

Optivice ApS

Esrumvej 68, 1
3000 Helsingør

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/12/2018

Simon Sebastian Simony Paulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Optivice ApS
Esrumvej 68, 1
3000 Helsingør

CVR-nr: 36955341
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 4.001, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende, idet selskabet befinder sig i en opstartsfasen.

Selskabets ledelse er opmærksom på Selskabsloven § 119 omhandlende kapitaltab. Årsrapport er aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsafslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-4.001	-9.438
Bruttoresultat		-4.001	-9.438
Resultat af ordinær primær drift		-4.001	-9.438
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-90.054
Øvrige finansielle omkostninger		0	-203
Ordinært resultat før skat		-4.001	-99.695
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-4.001	-99.695
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.001	-99.695
I alt		-4.001	-99.695

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Andre tilgodehavender		0	251
Tilgodehavender i alt		0	251
Omsætningsaktiver i alt		0	251
Aktiver i alt		0	251

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-68.391	-64.390
Egenkapital i alt		-18.391	-14.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	6.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.391	8.391
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.391	14.641
Gældsforpligtelser i alt		18.391	14.641
Passiver i alt		0	251

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og selskabets ledelse er opmærksom på reglerne herom. Selskabets ledelse er opmærksom på at der er behov for at styrke selskabets kapitalgrundlag, hvilket er sket i den efterfølgende periode. Årsrapporten aflægges derfor efter going concern princippet.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.